[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13   » 10      2011 г.                              № 277                              п. Матвеев Курган
О Содействие занятости населения
на территории Матвеево-Курганского

сельского поселения на 2012 - 2014 годы

В соответствии со статьями 83, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, в соответствии с постановлением Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 30.12.2009г.№ 233"О Порядке принятия решения о разработке муниципальных  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных  долгосрочных целевых программ", постановляет:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу "Содействие занятости населения на территории Матвеево-Курганского сельского поселения на 2012 - 2014 годы" (приложение).

2. Начальнику сектора экономики и финансов Мисиковой Л.Г. предусмотреть финансирование Программы в бюджете сельского поселения   плановый период 2012 и 2014 годов.

3. Настоящее Постановление опубликовать информационном бюллетене.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль,  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                Н.Ф.Гапоненко